Совет депутатов

муниципального образования Аннинское городское поселение
Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

22 .11.2017

№ ПРОЕКТ
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Аннинское сельское поселение, утвержденном  решением совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 01.09.2009 № 48 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Аннинское сельское поселение» (с изменениями и дополнениями, внесенными решениями совета депутатов муниципального образования от  23.11.2010 № 63, от 12.05.2011 № 23,  от 05.08.2011 № 46, от 24.10.2014 № 12, от 14.12.2016 № 70)
         В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:
1.  Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Аннинское сельское поселение, утвержденное решением совета депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение от 01.09.2009 № 48 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Аннинское сельское поселение» (с изменениями и дополнениями, внесенными советом депутатов муниципального образования в решения от  23.11.2010 № 63, от 12.05.2011 № 23,  от 05.08.2011 № 46, от 24.10.2014 № 12, от 14.12.2016 № 70) (далее - решение) следующие изменения и дополнения:

1.1.В наименовании решения слова «Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Аннинское сельское поселение» заменить на «Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»
1.2. В наименовании и по тексту Положения слово «сельское» заменить на «городское».
1.3. По тексту Положения исключить слова «местной», «местную», «местная».
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования
Аннинское городское поселение                                                                          И.Я. Кулаков